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AB – Türkiye 

- 26 Haziran 2007 tarihinde AB ve Türkiye 

arasındaki üçüncü Hükümetler Arası Konferans
(HAK), Almanya Dı i leri Bakanı ve AB Konseyi 

Ba kanı Frank-Walter Steinmeier ile 

Ba müzakereci ve Devlet Bakanı Ali Babacan 

ba kanlı ında toplandı. . 

Konferansta, istatistik ve mali denetimden olu an

iki yeni ba lıkta müzakereler açıldı. Ayrıca Mart 

ayında müste arlar düzeyinde ele alınan i letme

ve sanayi politikası ba lı ının açılı ı bakanlar 

düzeyinde teyit edildi.

AB toplantıda açılan iki ba lık ve müzakere 

pozisyonları temelinde Türkiye’nin hazırlık

derecesini inceledi ini açıkladı. Bunun yanı sıra,

müzakeresine ba lanan ba lıkların kapatılması için 

belirledi i kıstasları açıkladı. AB Ankara 

Antla ması Ek Protokolü‘nün üye ülkeler arasında

ayrım gözetmeden uygulanması zorunlulu unu bir 

kere daha hatırlattı.

Yeni açılan ba lıklar için kapatılabilmesi için 

belirlenen kıstaslar: 

statistik:
Çiftlik kayıt sistemi olu turma sürecinde 

kaydedilen ilerleme, öngörülen istatistiki veri 

toplama yöntemleri ve bunun için 

gerçekle tirilen örgütlenme, konularında

ayrıntılı açıklama ve ilgili istatistiklerin 

verilmesi;

Temel ulusal hesap göstergelerinin ve bunların

hesaplanmasında kullanılan yöntemlerin 

sunulması.

Mali Denetim: 

Kamu Mali Denetleme Yasası ve ilgili 

politikaların benimsenmesi ve uygulanması;

Sayı tay’ın i leyi ini güvence altına alacak 

politika ve yasaların benimsenmesi ve 

uygulaması;

AB mali çıkarlarının korunması sözle mesi ve 

protokolünün ile Türk Ceza Yasası’nın

uyumla tırılması;

AB Antla ması’nın 280. Madde 3. fıkrasından

kaynaklanan zorunlulukların yerine getirilmesi 

için bir e güdüm hizmeti olu turulması;

Euro’yu sahtecili e kar ı korumak için gerekli 

yasal ve idari düzenlemelerin yapılması.
nternet ba lantısı için

- Geni lemeden sorumlu AB Komiseri Olli Rehn, 

30 Haziran tarihinde Finlandiya’nın ba kenti

Helsinki’deki Avrupa  Liderleri 

Konvansiyonu’na katılarak AB’nin geni lemesinin

ekonomik açıdan önemini açıklayan bir konu ma

gerçekle tirdi. Avrupa’nın ekonomik olarak 

geçirdi i zor senelerden sonra toparlanmaya 

ba ladı ını, bu yıl ve önümüzdeki yıl AB’nin 

ekonomik büyümesinin ABD’den fazla olmasının

tahmin edildi ini söyleyen Rehn, i sizli in de 

önümüzdeki iki yıl içinde %9’dan %7’ye 

dü mesinin beklendi ini belirtti. AB 

ekonomisindeki bu iyiye gidi in küresel ekonomik 

büyümenin bir sonucu oldu una i aret eden Rehn, 

AB’nin geni lemesinin de ekonomik iyile meye

olan katkısının tartı ılmaz oldu una de indi.

AB’nin geni lemesi sonucunda hızlı büyüyen 

ekonomileri tek Pazar içinde bir araya geldi ini ve 

böylece geni leyen pazarın yeni i  fırsatları

do masına olanak sa ladı ını söyledi. 500 

milyonluk nüfusuyla AB27’nin dünyanın en büyük 

ekonomik bölgesi oldu unun altını çizen Rehn, 

geni leyen tek pazarın AB vatanda larının

ekonomik refahını ve rekabetçili ini de artırdı ını

belirtti.

AB’deki tüm ekonomik güçlüklerin sebebinin Mayıs

2004’teki geni lemeden kaynaklanıyormu  gibi 

gösterilmeye çalı ıldı ını söyleyen Rehn, yapılan

tüm ara tırmaların bunun aksini gösterdi ini, yeni 

üyelerin AB’ye dinamizm getirdi ini, eski ve yeni 

üyeler arasındaki ticaretin son on yıl içinde 4 kat 

arttı ını, bazı irketlerin eski üyelerdeki 

faaliyetlerini durdurmaları sonucunda kaybedilen 

istihdam sayısından daha fazla sayıda yeni 

istihdam yaratıldı ını vurguladı.
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AB’ye yeni katılan Bulgaristan ve Romanya’nın

yabancı yatırım çekti ini belirten Rehn, Nokia’nın

Romanya’nın Cluj ehrinde yeni bir üretim tesisi 

merkezi kurma kararını da bu duruma örnek olarak 

gösterdi.

Batı Balkanlar ve Türkiye gibi halen geni leme

süreci içinde bulunan ülkelerin de kendi 

ekonomilerini geli tirmek için çok çalı tı ını ve 

yabancı yatırım çekmeye devam etti ini söyleyen 

Rehn, AB geni leme sürecine dahil olmanın da 

ülkelere ticari açıdan bir marka de eri kattı ını, bu 

nedenle AB’nin kendi markasından yararlandırdı ı

ülkeleri inceleme altına almasının do al oldu unu

belirtti.

Rehn 22 Temmuz’da Türkiye’de gerçekle ecek

olan parlamento seçimlerine de indi ve kurulacak 

olan yeni hükümetin ülkeyi AB’ye yakla tırma

konusunda 2008-2012 döneminde ciddi bir testten 

geçece ini söyledi. AB’nin ekonomik açıdan

Türkiye’ye ihtiyacı oldu unu söyleyen Rehn, 

Türkiye’nin ekonomik büyüme oranının kıta

Avrupa’sını kıskandıracak büyüklükte oldu unu

belirtti. Son birkaç yılda Türkiye ekonomisinin 

neredeyse %8’e yakın büyüdü ünü, AB-Türkiye 

arasındaki ticaretin ise 5 kat arttı ını söyledi. 

Türkiye’nin enerji konusunda da AB’nin bir orta ı

oldu unu, Hazar Denizi, Orta Asya, geni  anlamda 

Orta Do u ve hatta ran’dan do al gaz ve petrol 

ithalatı için yeni rotalar sa layabilece ini,

önümüzdeki 10 yıl içinde AB’nin ihtiyacı olan do al

gazın %10-15’inin Türkiye üzerinden 

sa lanaca ının tahmin edildi ini belirtti.

Türkiye’deki ekonomik yapının insani boyutunun 

da oldu una dikkat çeken Rehn, geleneklerine ve 

dine ba lı bir ehir olan Kayseri’nin dini gelenekler 

ile giri imcili in, ticaretin ve ekonomik ba arının el 

ele gidebilece ini gösterdi ini belirtti. Rehn ayrıca

AB’nin Türkiye’yle olan ili kilerinde adil ve kararlı

olması gerekti ini vurguladı ve üyelik ko ullarını

yerine getirmesini sa lamak için Türkiye’deki 

reformların desteklenmesi gere inin önemine 

dikkat çekti. Bir sonraki Avrupa  Liderleri 

Konvansiyonu’nun Türkiye’de gerçekle tirilmesi

fikrini tam olarak destekledi ini açıkladı.
nternet ba lantısı için

AB - Geni leme

- Geni lemeden sorumlu AB Komiseri Olli Rehn 

katıldı ı konferansta “AB’nin 50 yılı:

Geni lemenin son 30 yılı ve önümüzdeki 

dönem” konulu bir konu ma gerçekle tirdi.

AB’nin kurulu unun ilk yıllarından itibaren 

geni lemenin AB’nin bütünle mesi açısından

önem ta ıyan bir konu oldu unu belirten Rehn, 

General de Gaulle’ün ngiltere’nin AB’ye üyeli ine

kar ı çıktı ı 1963’te Türkiye ile Ankara 

Antla ması’nın imzalandı ına dikkat çekti. 

AB’nin derinle mesinin ve geni lemesinin birbiriyle 

çeli en de il, birbirini tamamlayan konular 

oldu unu belirten Rehn, bu ikisinin birle iminin

AB’yi güçlendirdi ini söyledi. Aralık 2006’da 

gerçekle en zirvede liderlerin AB’nin geni leme

gündemini Güneydo u Avrupa ülkelerini içerecek 

ekilde yeniden güçlendirdi ini hatırlatan Rehn, 

AB’nin bu ülkelere yani Türkiye, Hırvatistan ve Batı

Balkanlar’ın geri kalanına olan taahhütlerini yerine 

getirece ini vurguladı. AB’nin kapasitesini 

zorlamaması için yeni taahhütlere girme 

konusunda dikkatli olduklarını ifade eden Rehn 

AB’nin kapılarının Avrupa perspektifi olan ve 

gerekli kıstasları yerine getiren ülkelere açık

oldu unu söyledi. 

AB ve ABD’nin kurulu ları arasındaki benzerli e

de inen Rehn, ABD’nin kurulu undan 70 yıl sonra 

Teksas’ın katıldı ını; e er Türkiye AB’ye 2017’de 

üye olursa bunun AB’nin kurulu unun 60. yılına

denk gelece ini söyledi.

Aday ülkelerin AB’ye katılımları sürecinde 

Komisyon’un “ko ulluluk” ilkesine ba lı olmaya 

devam edece ini, Kopenhag kıstaslarının son 14 

yıldır geni leme sürecindeki ülkelerin AB 

standartlarına uyumu için sa lam bir çerçeve 
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olu turdu unu söyleyen Rehn, Aralık ayındaki

liderler zirvesinde AB Antla ması’nın geni lemeyle

ilgili 49. Maddesi’nin daha açık hale getirilmesi için 

yapılan düzenlemenin olumlu bir geli me oldu unu

belirtti. nternet ba lantısı için

- 3 Ekim 2005’te ba layan üyelik müzakerelerinin 

ardından Hırvatistan ile AB arasında, bakanlar 

düzeyindeki dördüncü Hükümetler Arası Konferans 

(HAK) 26 Haziran 2007 tarihinde Brüksel’de 

yapıldı. Almanya Dı i leri Bakanı ve AB Konseyi 

Ba kanı Frank-Walter Steinmeier ile Hırvatistan

Dı i leri ve AB ile Bütünle me Bakanı Kolinda 

Grabar-Kitarovic ba kanlı ındaki heyetler 

toplantıda hazır bulundu. 

Konferansta Hırvatistan ile altı yeni ba lıkta daha 

müzakereler açıldı. Açılan ba lıklar sırasıyla: 3. 

Ba lık – Yerle me ve Hizmet Sa lama Özgürlü ü,

6. Ba lık - irketler Yasası, 9. Ba lık - Mali 

Hizmetler, 10. Ba lık - Bilgi Toplumu ve Medya, 

18. Ba lık – statistik, 32. Ba lık – Mali Denetim. 

Bununla birlikte daha önce açılan 7. Ba lık - Fikri 

Mülkiyet Hakları Hukuku, 17. Ba lık - Ekonomi ve 

Para Politikaları, 20. Ba lık - letme ve Sanayi 

Politikaları ile 29. Ba lık - Gümrük Birli i bakanlar 

düzeyinde teyit edildi. 

Açılan ba lıkların kapatılabilmesi için belirlenen 

kapanı  kıstasları:

Yerle me ve Hizmet Sa lama Özgürlü ü:

AB vatanda larının mesleki niteliklerini tanıma

üzerine olan müktesebata uyum; 

Yerle me özgürlü ü kapsamında Hırvatistan

vatanda ı olma zorunlulu unun kaldırılması;

Ba ta usul hukukuna dair uyum olacak ekilde

stikrar ve Ortaklık Anla ması çerçevesinde 

öngörülen yasal de i iklerin yapılması;

Yabancılar, geçici sınır ötesi hizmetler ve 

posta hizmetleri ile ilgili müktesebatın uyumu. 

irketler Yasası:

irketler Yasası, irket Denetleme Kanunu ve 

muhasebe yönetmelikleri ilgili AB 

müktesebatına uyum ve irket alımları

yönetmeli ine uyum. 

Mali Hizmetler: 

Özellikle sigorta sektörü, yatırım hizmetleri ve 

güvenlik pazarıyla ilgili müktesebatın

benimsenmesi;

htiyatlılık gereklerinin uygulanmasında sürekli 

ilerleme gösterilmesi

Bilgi Toplumu ve Medya: 

Elektronik ileti im, ticaret, imza, bilgi güvenli i,

medya ile sınırsız televizyon yönergelerinin 

benimsenmesi Ayrıca, görsel medya 

yasalarında öngörülen gözden geçirme 

sürecinin tamamlanması;

Müktesebatın uygulanması için gerekli idari 

kapasitenin sa lanması.

statistik: 

Öngörülen yöntem ve örgütsel yapılanmanın

yanı sıra ilgili istatistikler ve önemli ulusal 

hesap göstergelerinin hazırlamasında

kullanılan yöntemlerin ayrıntılı ekilde

bildirilmesi.

Mali Denetim 

Kamu Mali Denetleme Yasası ve ilgili 

politikaların benimsenmesi ve uygulanması;

gerekli idari kapasitenin olu turulması;

Devlet Denetleme Kurulu u’nun i levsel ve 

mali ba ımsızlı ının korunması;

AB’nin mali çıkarlarını korumaya ve sahte para 

basımını engellemeye yönelik ceza yasalarının

uygulanması;

Etkin ve verimli bir e güdüm olu turulması.
nternet ba lantısı için

AB - Norveç 

- Enerjiden sorumlu AB Komiseri Piebalgs ile 

Norveçli bakan Odd Roger Enoksen yaptıkları

toplantıda AB’nin yakın zamanda kabul etti i

Avrupa Enerji Politikası’nı de erlendirdiler.

Toplantıda ayrıca enerji pazarının

serbestle tirilmesi, Avrupa Ekonomik Alanı’nın

do al gaz ihtiyacı, Karbon Yakalama ve Depolama 

Teknolojisi ve enerji alanında uluslararası i birli i

konuları görü üldü ve Ortak Enerji birli i

Grubu’nun çalı maları de erlendirildi.
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Yeni boru hattı projelerinin de erlendirildi i

toplantıda u kararlar alındı:

AB’nin yürüttü ü resmi ve gayrı resmi gruplara 

Norveç’in katılımı;

Karbon Yakalama ve Depolama Teknolojisi, 

yenilenebilir enerji kaynakları ve enerji 

verimlili i gibi Norveç’i de ilgilendiren AB 

programlarına, i birli i projelerine ve 

çalı malara Norveç’in katılımı;

Karbon Yakalama ve Depolama Teknolojisi’yle 

ilgili yasal, ara tırma, kamuoyunun kabulü gibi 

her türlü alan. 

Enerji konusunun “Kuzey“ boyutu. 

Halihazırda 90 milyar metreküp olan Norveç’in 

do al gaz üretiminin önümüzdeki on yıllık dönem 

içinde 125-140 milyar metreküpe çıkarılması

öngörülüyor. nternet ba lantısı için

AB Dönem Ba kanlı ı

- 1 Temmuz 2007 tarihi itibarıyla Portekiz ‘in AB 

Dönem Ba kanlı ı süreci ba ladı. 2007 Aralık ayı

sonuna kadar Dönem Ba kanlı ını yürütecek 

Portekiz, “Daha iyi bir dünya için daha güçlü bir 

AB” söyleminden hareketle önceliklerini AB’nin 

gelece i, Lizbon Stratejisi, Özgürlük, Güvenlik ve 

Adalet Alanı’nın güçlendirilmesi ve AB ve Dünya 

ba lıkları altında topladı.

AB’nin Gelece i ba lı ındaki öncelikler: 

Son AB Zirvesine alınan kararlar 

do rultusunda  yeni AB Antla masının

ayrıntıları üzerinde çalı arak

sonuçlandırılması;

Sisone4ALL önerisi ve Schengen Anla ması

çerçevesinde AB içinde ki ilerin serbest 

dola ımının önündeki engellerin kaldırılması.

Bunlarla birlikte Portekiz dönem ba kanlı ının

öncelikleri arasında AB’de gerçekle tirilecek 

reformlar sayesinde geni leme sürecinde verilen 

sözlerin yerine getirilmesi daha kolay hale 

gelece ini öne sürüyor. Geni lemenin Avrupa’da 

istikrar, refah ve barı a katkısı göz ardı

edilemeyece ini vurguluyor. 

Avrupa ekonomisini daha rekabetçi hale getirmeyi 

öngören Lizbon Stratejisi kapsamında. Portekiz’in 

öncelikleri:

Kamu idarelerinin  modernle mesinin rekabet 

gücü ve ekonomik büyüme üzerindeki etkisinin 

incelenmesi;

Ba ta mali hizmetler pazarı olmak üzere AB 

tek pazarının etkin bir ekilde i lemesine

yönelik AB Komisyonu Bildirgesi temelinde 

yeni bir gündem olu turulması;

Sanayi politikası ve kobilerle yönelik 

politikaların gözden geçirilmesi; 

Kültür ve turizm konuların ortak gündeme dahil 

etmek için AB Kültür Forumu e AB Turizm 

Forumu düzenlenmesi; 

Daha iyi yasama sürecinin sürdürülmesi; 

Yenilikçilik Eylem Planı üzerinde çalı ılması ve 

AB ara tırma politikasının gelece ine yönelik 

tartı maların te vik edilmesi; 

Avrupa Teknoloji Enstitüsü (ATE) olu umunun

sonuçlandırılması;

AB stihdam Stratejisi’nin 10. yılında üye 

ülkelerin istihdam politikalarının ve aralarındaki

e güdümün tartı maya açılması;

klim de i imiyle mücadele ve sürdürülebilir 

çevre ve enerji modellerine do ru ilerlenmesi; 

AB Komisyonu’nun sunaca ı öneriler 

do rultusunda gaz ve elektrik tek pazarının

olu turulmasına yönelik tartı maların

ba latılması,

 Yenilenebilir enerjiler için gerekli yasal 

çerçevenin belirlenmesi, Stratejik AB Teknoloji 

Planı’nın (SET-PLAN) benimsenmesi; 

klim de i imi konusunda Birle mi  Milletler 

Bali Konferansı için hazırlıkların sürdürülmesi; 

AB içinde iklim de i iminin neden oldu u

susuzluk ve kuraklık sorunlarının ele alınması.

Adalet ve özgürlük alanındaki öncelikler: 
“Göç olgusuna küresel yakla ım” çerçevesinde 

üçüncü ülkelerle i birli inin güçlendirilmesi; 

Göçmenlerin toplumla bütünle mesi, kalkınma

politikasıyla ba lantı kurulması, geri dönü
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anla malarının gerçekle tirilmesi;

Yasal göç ile ilgili bir politika olu turulması;

AB’nin güney deniz sınırının gözetiminin 

güçlendirilmesi kapsamında FRONTEX’in 

kapasitesinin artırılması ve AB’nin dı

sınırlarının bir elden yönetiminin sa lanması

için gerekli sistemin olu turulması;

Vatanda ların e-adalet hizmetlerinden 

yararlanır hale gelmesi. 

AB ve dünya ba lı ındaki öncelikler: 
klim de i ikli iyle mücadele, ekonomik ve 

sosyal kalkınmanın güçlendirilmesi, örgütlü 

suçlarla, insan kaçakçılı ıyla ve terörle 

mücadele;

Tüm Akdeniz bölgesiyle ilgili bir yeni yakla ım

benimsenmesi, ve siyasi diyalog geli tirilmesi;

Transatlantik ili kilerin güçlendirilmesi; 

Latin Amerika, Karayipler ve Brezilya ile 

ili kilerin güçlendirilmesi. Mercosur ve AB 

arasındaki ortaklık anla ması görü melerinin

yeniden ba latılması;

Çin, Hindistan ve Ukrayna ile gerçekle tirilecek 

olan zirve görü meleri;

AB-Rusya ili kilerinde ilerleme sa lanması için 

gereken ko ulların olu turulması;

Uluslararası düzeyde çok taraflı ticaret 

görü melerinin sürdürülmesi. 
nternet ba lantısı için

Rekabet

- AB Komisyonu AB irket Birle meleri yönetmeli i

çerçevesinde, ngiliz irketi Initial Electronic 

Security Group’un ABD’li United Techologies 

Corporation (UTC)  tarafından satın alınmasına

onay verdi.. Komisyon satın alma i leminin AB’de 

rekabetin önünde engel olu turmayaca ını

açıkladı.

UTC çe itli alanlarda faaliyette bulunan bir irket. 

Bünyesinde Otis Elevator Company, 

Pratt&Whitney ve UTC Yangın ve Güvenlik gibi 

irketleri barındırıyor. ESG ise güvenlik ve yangın

korunma sistemleri sunuyor. nternet ba lantısı için

Tek Pazar - Gümrük 

- AB Komisyonu gümrük kurallarını sadele tirerek

daha ça da  hale getiren yeni Topluluk Gümrük 

Kodu’nun kabul edilmesi konusunda Bakanlar 

Konseyi’nde siyasi görü  birli ine varılmasının

önemli bir geli me oldu unu belirtti.

Yeni gümrük kodu “e-devlet stratejisi” ve “daha 

sade ve kaliteli yasal çerçeve” ilkeleri 

do rultusunda, elektronik-ka ıtsız gümrük ortamı

gerekliliklerine göre hazırlandı.

IP/07/627 sayılı elektronik gümrükler giri imi ve 

yenilenen Gümrükler Kodu, Komisyon’un içinde 

bulundu umuz ça ın gereklerine uygun bir 

elektronik gümrük ortamı olu turma reformunun bir 

parçasını olu turuyor. 

Ça da la tırılan gümrük kodu: 

Gümrük beyannamesi ve ekindeki belgelerin 

elektronik ortamdan sunulabilmesi; 

Ulusal gümrük makamlarıyla di er uzman 

makamlar arasında elektronik bilgi alı veri inin

sa lanması;

Yetkili tüccarların yerle ik oldukları yerlerde 

hangi üye ülke yoluyla AB’ye getirildi i ya da 

AB sınırlarından çıkarıldı ına bakılmaksınız

mallarını elektronik olarak bildirerek, gümrük 

vergilerini ödeyebilece i bir “merkezi takas” 

merkezi olu turulması;

Ekonomik operatörlerin farklı yerlerden 

kaynaklanıyor olsa da gelen verileri derleyerek 

tek bir noktadan bilgi sa layabilece i “tek 

pencere” kavramının geli tirilmesi için gereken 

ko ulların olu turulmasını hedefliyor. 

Halen yürürlükte olan Topluluk Gümrük Kodu 

1992’de kabul edilmi , o tarihten bugüne bazı

sorunları çözmek için yapılan küçük de i iklikler

dı ında güncellenmemi ti. Yeni Gümrük Kodu 

özellikle içinde bulundu umuz ça ın elektronik veri 

de i imi ko ullarını da göz önünde bulundurmayı

hedefliyor. Anla manın önümüzdeki altı ay içinde 

Avrupa Parlamentosu’ndaki ikinci okuma 
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sonrasında kabul edilmesi bekleniyor. nternet

ba lantısı için

- AB 1 Temmuz 2007 tarihinden itibaren Dünya 

Gümrükler Örgütü’ne (DGÖ) üyelik hakkı

kazandı. DGÖ’nün bu kararı AB’nin dünya gümrük 

politikalarındaki öneminin uluslararası anlamda 

tanındı ını göstermesi açısından önem ta ıyor. 

Ayrıca AB’nin de kendi dı  sınırlarını daha iyi 

denetleyerek, ça da  bir gümrük politikasına sahip 

olması hedefine ula ma çabalarını güçlendiriyor.

DGÖ tüm dünyada ça da , güvenli bir gümrük 

sistemi ve gümrük i lemleri sürecinin geli tirilmesi

ve uygulamaya konulmasını amaçlıyor. AB’nin 

üyeli i sonucunda DGÖ çatısı altında geli tirilecek 

olan çok taraflı i birli i sayesinde güvenlik, fikri 

mülkiyet hakları, ticaretin kolayla tırılması

alanlarında daha verimli çalı malar yapılabilecek.
nternet ba lantısı için

Vergi

- 2005 yılı itibarıyla AB27’nin ortalama vergi

yükünün AB GSY H’nın %39,6’sı oldu u belirlendi. 

Aynı oran 2004’te %39,2 olmu tu.

ABD ve Japonya ile kar ıla tırıldı ında AB’de 

uygulanan vergi oranının yakla ık %13 daha fazla 

oldu u görülüyor. Ancak üye ülkelerde uygulanan 

vergi oranlarında önemli farklılıklar gözleniyor. 

2005 itibarıyla bakıldı ında Romanya (%28), 

Litvanya (%28,9), Slovakya (%29,3), ve 

Letonya’da (%29,4) %30’un altında olan vergi 

oranları, Danimarka ve sveç’te %50’yi geçiyor. 

Geçen on yıl içinde, çe itli üye ülkelerin vergi 

oranlarında önemli de i iklikler yapılmı tır.

Bunlardan en çarpıcısı 1995’teki %39,6lık oranın

2005’te %29,3’e dü ürüldü ü Slovakya’da 

görülmü tür. Vergi oranlarında en fazla artı

“Kıbrıs Cumhuriyeti” (%26,7’den %35,6’ya) ve 

Malta’da (%27,3’den %35,3’e) gerçekle mi tir.
nternet ba lantısı için 

Bilgi ve ileti im teknolojisi 

- AB Komisyonu AB bilgi ve ileti im teknolojisi 

sektörünün küresel konumunu güçlendirmek ve 

di er pazarlara giri ini kolayla tırması için bir 

danı ma süreci ba lattı. 17 Eylül 2007 tarihine 

kadar sürecek olan danı ma sürecine tüketici 

kurulu ları, ara tırmacılar, ilgili sektörler ve tüm 

di er ilgililer katılabilecek. Komisyon danı ma

süreci sonunda pazarlara eri im ve yasal çerçeve 

alanlarında AB’nin kendi stratejisini ne ekilde

belirlemesi gerekti i bulgusuna ula mayı

hedefliyor.

Tüm dünyadaki bilgi ve ileti im pazarında AB’nin 

payı %30. Elektronik ileti im, mikro ve nano-

elektronik, mikro-sistemler ve “smart” sistemler 

Avrupa’nın güçlü oldu u temel sanayi ve teknolojik 

alanlar arasında yer alıyor. nternet ba lantısı için

Ar-Ge

- Ekim 2006’da AB Komisyonu tarafından sunulan 

Avrupa Teknoloji Enstitüsü (ATE) kurulması

önerisi, AB Rekabet Konseyi’nde kabul edildi. 

Üniversite, ara tırma ve i  dünyalarını biraraya 

getirecek ATE’nin yüksek ö renim, yenilikçilik, 

ara tırma ve geli tirme alanlarında mükemmeliyet 

göstergesi olması hedefleniyor. ATE Avrupa 

Parlamentosu’nun da onayını aldıktan sonra 2008 

yılında çalı malarına ba layacak. AB içinden ve 

dı ından en iyi ö renci ve ara tırmacıları biraraya 

getirecek ATE ile bilgi ve yenilikçilik alanında AB 

bütünle mesi hızlandırılacak.   

AET’nin yönetiminde a a ıdan yukarıya ve 

yukarıdan a a ıya olmak üzere iki yakla ım

sergilenecek:

Üniversite, ara tırma kurumları, ve di er

kurumsal payda ların ortaklı ıyla kurulacak 

“Bilgi ve Yenilikçilik Toplulukları” (BYT) 

aracılı ıyla i  dünyası ve kamu için önemli 

konularda yenilik, ara tırma etkinlikleri 

gerçekle tirilecek. BYT’ler kurulurken enerji ve 

iklim de i ikli iyle mücadele gibi öncelikli AB 
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politikaları hesaba katılacak. 

ATE’nin tüm stratejik önceliklerine ili kin

sorumlulu unu ta ıyacak bir yönetim kurulu 

olacak. Bu kurul aynı zamanda BYT’lerin 

seçimi, de erlendirilmesi ve e güdümünü

gerçekle tirecek. Yönetim kurulu i  dünyası,

üniversitelerden gelen üst düzey ki ilerden

olu acak.

Hem stratejik planlama hem de i leyi  sürecinde 

ATE’nin i  dünyasıyla birlikte çalı ması bu giri imin

temelini olu turmaktadır.

Çe itli fonlardan mali destek alacak ATE’ye AB

bütçesinden do rudan 308.7 milyon Euro katkı

sa lanacak. nternet ba lantısı için

Telekomünikasyon 

- AB’de cep telefonu kullanımında uluslararası

dola ım ücretlerini düzenleyen AB Dola ım

Yönetmeli i (Roaming Regulation) 30 Haziran 

2007 tarihi itibarıyla tüm AB’de yürürlü e girdi. Bu 

yönetmelik sayesinde AB içinde yapılan

aramaların dakikasına ödenecek KDV hariç azami 

dola ım ücreti 0,49 Euro olarak sınırlandı. Gelen 

aramalarda ise KDV öncesi azami ücret 0,24 Euro 

olarak belirlendi. Tek pazarda rekabetin ücretleri 

daha da dü ürmesi bekleniyor. Ayrıntılı bilgi için: 
http://ec.europa.eu/roaming/

Göç ve iltica 

- AB Komisyonu göç ve iltica alanlarında üçüncü 

ülkelerle i birli i geli tirme programı için 2007-

2013 döneminde 380 milyon Euro’luk bütçe ayırdı.

Daha önce yürürlükte olan AENEAS programından

edinilen deneyimler üzerine in a edilen yeni 

program, iltica hareketlerinin daha iyi bir ekilde

yönetilmesini güvence altına almak için üçüncü 

ülkelere destek verilmesini hedefliyor. Özellikle AB 

sınırlarının güney ve do usundan AB’ye yönelik 

göç hareketlerine odaklanacak program güney-

güney do rultulu göçleri de kapsayacak. Program 

göç veren ülke, geçi  ülkesi ve hedef ülke 

arasındaki ili ki ve i birli inin güçlendirilmesi 

amacını ta ıyor. Kapsadı ı alanlar: 

Kalkınma ve göç arasındaki ba lantının

güçlendirilmesi;

Daha iyi yönetilen bir i gücü göçünün te vik 

edilmesi;

Yasadı ı göçün engellenmesi için çalı malar

yapılması ve bu ekilde iltica edenlerin kendi 

yurtlarına geri dönü ünün kolayla tırılması;

Göçmenlerin toplum dı ına itilmesi ve istismar 

edilmelerinin engellenmesi; 

Barınaklar ve uluslararası korumanın

güçlendirilmesi.

Program ilk dört yıl içinde (2007-2010) toplam 

bütçenin 205 milyon Euro’luk bölümünü a a ıdaki

alanlara ayıracak: 

Güney göç yolu (Kuzey ve A a ı Sahara 

Afrika yöresi) için 70 milyon Euro 

Do u göç yolu (Do u Avrupa, Rusya 

Federasyonu ve Orta Asya) için 50 milyon 

Euro

Orta Do u ve Körfez ülkeleri için 5 milyon Euro 

Güney ve Do u Asya ve Pasifik bölgesi için 16 

milyon Euro 

Latin Amerika ve Karayipler bölgesi için 16 

milyon Euro. 

Bu program AB’nin göç ve iltica konusunu ciddiye 

aldı ını ve üçüncü ülkelerle ili ki ve i birliklerinde

ön sıraya koydu unu gösteriyor. nternet ba lantısı için

Sivil toplum 

- AB Ekonomik ve Sosyal Konseyi (ESK) bu yıl

AB’nin bütünle mesi ve AB kimli i konularında

ba arılı faaliyetlerde bulunan sivil toplum 

kurulu larına ödül verecek. Bu yıl ikincisi verilecek 

olan AESK ödülü ile Avrupa’nın bütünle mesi

sürecinde sivil toplum kurulu larının katkı ve 

önemine dikkat çekilmek isteniyor. 20.000 Euro 

tutarındaki ödül için AB vatanda ları ve sivil toplum 

kurulu ları ba vuru yapabilecek. 28 Eylül 2007 

tarihine kadar ba vuru yapılabilecek. Ba vuru 

süreci ve ödülle ilgili ayrıntılı bilgi için:
http://eesc.europa.eu/sco/prize_civ_soc/info_en.asp
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Sa lık

- Almanya’nın Bavyera/Nürnberg bölgesinde 

rastlanan iki ölü ku uda ku  gribi virüsü (H5N1) 

oldu u bilgisi do rulandı. Alman makamları AB 

Komisyonu’nun 2006/563/EC sayılı kararı

do rultusundaki önlemleri uygulamaya 

koyduklarını açıkladı.

2006 yılında AB’de 700’den fazla yabani ku ta ku

gribi virüsüne rastlandı. Ancak Bavyera’da bulunan 

iki ku u 2007 ku  gribinden etti i tespit edilen ilk 

yabani ku lar olarak kayıtlara geçti. nternet ba lantısı

için

*
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